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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9010321

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0418901032125531239001*
0418901032125531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,222,606.19 100.00% 1,254,903.23 100.00% 59.60 739.89   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.74%

TOTAL                         1,222,606.19 100.00% 1,254,903.23 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 59.60 0.00

     TOTAL 59.60 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,241,564.90 SALDO INICIAL           1,222,606.19 + INTERESES BRUTOS                59.60

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS                42,576.09 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                  10,279.05 = INTERESES NETOS                 59.60

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL          1,254,903.23 COMISIONES COBRADAS              739.89

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.74%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,222,606.19)

Comisiones
739.89

Otros Cargos
9,539.16

Saldo final
1,254,903.23

Abonos
42,576.09
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,222,606.19

 02-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2018 AL 31-03-2018                     59.60                               1,222,665.79

 02-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,188.30                               1,223,854.09

 02-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,733.10                               1,225,587.19

 02-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,363.87                               1,230,951.06

 02-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  27.33         1,230,923.73

 02-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.37         1,230,919.36

 02-ABR-2018 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      598.00         1,230,321.36

 02-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          95.68         1,230,225.68

 02-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  39.86         1,230,185.82

 02-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           6.38         1,230,179.44

 02-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 123.37         1,230,056.07

 02-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          19.74         1,230,036.33

 04-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           6,863.56                               1,236,899.89

 04-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 157.86         1,236,742.03

 04-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          25.26         1,236,716.77

 05-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             334.76                               1,237,051.53

 05-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   4.69         1,237,046.84

 05-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.75         1,237,046.09

 09-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,013.14                               1,238,059.23

 09-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  23.30         1,238,035.93

 09-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.73         1,238,032.20

 12-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,395.43                               1,239,427.63

 12-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  19.54         1,239,408.09

 12-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.13         1,239,404.96

 13-ABR-2018 9864665  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      3,826.59         1,235,578.37

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018041340014 TCT0000498646650                                                                           

                     REF 0130418                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 17                                                                                                        

 13-ABR-2018 9864778  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                        575.89         1,235,002.48

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018041340014 TCT0000498647780                                                                           

                     REF 0130418                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 017                                                                                                       

 16-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             705.14                               1,235,707.62

 16-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,553.60                               1,241,261.22

 16-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   9.87         1,241,251.35

 16-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.58         1,241,249.77

 16-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  77.75         1,241,172.02

 16-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          12.44         1,241,159.58

 18-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,032.30                               1,245,191.88

 18-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  56.45         1,245,135.43

 18-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           9.03         1,245,126.40

 23-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,171.05                               1,247,297.45

 23-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  46.51         1,247,250.94

 23-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           7.45         1,247,243.49

 23-ABR-2018 7831048  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      2,118.30         1,245,125.19

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018042340014 TCT0000478310480                                                                           

                     REF 0230418                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 20                                                                                                        

 23-ABR-2018 7831120  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                        317.81         1,244,807.38

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018042340014 TCT0000478311200                                                                           

                     REF 0230418                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 20                                                                                                        

 25-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,468.50                               1,246,275.88

 25-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  33.77         1,246,242.11

 25-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.40         1,246,236.71

 25-ABR-2018 8858031  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:59                                                          777.30         1,245,459.41

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018042540014 TCT0000488580310                                                                           

                     REF 0250418                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 24                                                                                                        

 25-ABR-2018 8858096  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:06                                                          116.60         1,245,342.81

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018042540014 TCT0000488580960                                                                           

                     REF 0250418                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 24                                                                                                        

 26-ABR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          10,693.74                               1,256,036.55

 26-ABR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 237.12         1,255,799.43

 26-ABR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          37.94         1,255,761.49

 30-ABR-2018 9018222  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                       682.29         1,255,079.20

 30-ABR-2018 9018222  I V A COMISION CONSULTAS 80120797329A                                                          109.16         1,254,970.04

 30-ABR-2018 9018223  COM TRANSF TEF (ENLA) 00012 <100,000 T 4 C/U                                                    57.60         1,254,912.44

 30-ABR-2018 9018223  I V A 00012 <100,000 T 4 C/U                                                                     9.21         1,254,903.23

                         TOTAL                                                              42,576.09            10,279.05         1,254,903.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

CAA86A41-7161-49E6-80EF-384F582C0774

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2018-05-02T06:32:50

2018-05-02T06:32:41

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZmRPYvcZkkGYiI7e0i3:cbPZhVbPjcbZ
ZlXZw;fp5KfQKZRrNpnJOrh7Kw3r4:XZlXZ
zazRUVWRVwRQVUyYuSZxWuTuuwxQwYXzcaR
Oxm97fWKAOJunqMTMSSfYQNpsLgAP5C6r5Z
vJwR5n7n1sg8qMPvmNpumaMpubWdW852g6X
OHX96ogs5ylpRnZiXWBNdIx0wKT8uqaOAd8
rs1bccxF8PDyRxHuVv3TjkGKnrCCYMt0bTP
awNLX4nXCfAGD3QD98yQbtGtC17pl9A6SeZ
DpbV;SOW6OTCpSdOHcHapZylVzZteI2Wx50
sKqqnRCzyfUAKC1F3hKsqKiEkNVI4Q;xUDX
oYSgRBevOoHbG9pNgkVRb4NroxbNpS;yWPR
t7Z8yazkH9pjA43cZ8ulDSRNFCX0MpZ8u4Z
a0jbWx9BLF5jmXHTanoxR80FVGDRWYizvJ8
o9QIgda7ScctPnF:B3haZhe5ZOFDZ8pVY78
kB6RHX49hvD4NUJqf2y8fveF4Nf75;BXleZ
LVH8H5P4EF4v;mvJeysCPCPeRt:0DE18HhZ
:RhV1x8YoSZ0ySSU:VRSai5QnGu0QYQXMEX
ELU90b7J0;5uqFHckXUEwfvZn;g4lPth8q8
zVGgk205kmqL39sMO2qgCbg3k02NXKCwaGP
j8ppUR2vTfrFSouDD3YpmqXqB2614J;L3DZ
SCSbim:0vlJ7yyqOjbxqNMJ0cgbTP9jbo38
Zs:ZBZmKBTdN:qcbvquDXffrq3zhK9xpnAZ
ucSZERW5y2bXYvbF3ghpTCBIo0C2X;fTxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZyT5et5MF3B0MRweVfMGiqTWADo6jhMbr+1OObu08UUeXPVDJJu+8geBXq++0LLWwgiUp7/of6wR/m024Lipoit0WrhLKs/zcOQpAkte0Zi+YRdYNJa4m7F2L8csVHB6ZkNjvYugim+tWLH1C

